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表1

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 36,943.57 12,877.07 5,038.00 19,028.50

205 教育支出 33.00 33.00

　　20508 　　进修及培训 33.00 33.00

　　　　2050803 　　　　培训支出 33.00 33.00

207 文化旅游体育与传媒支出 35,515.50 11,482.00 5,005.00 19,028.50

　　20702 　　文物 35,515.50 11,482.00 5,005.00 19,028.50

　　　　2070205 　　　　博物馆 35,515.50 11,482.00 5,005.00 19,028.50

208 社会保障和就业支出 585.07 585.07

　　20805 　　行政事业单位养老支出 585.07 585.07

　　　　2080502 　　　　事业单位离退休 585.07 585.07

221 住房保障支出 810.00 810.00

　　22102 　　住房改革支出 810.00 810.00

　　　　2210201 　　　　住房公积金 810.00 810.00



表2

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：万元

部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科

目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费支

出
备注

合计 36,943.57 12,877.07 5,038.00 19,028.50

301 工资福利支出 12,222.00 12,222.00 0.00 0.00

　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 8,247.00 8,247.00 0.00 0.00  

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 1,110.00 1,110.00 0.00 0.00  

　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 360.00 360.00 0.00 0.00  

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 633.00 633.00 0.00 0.00  

　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 90.00 90.00 0.00 0.00  

　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 810.00 810.00 0.00 0.00  

　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 972.00 972.00 0.00 0.00  

302 商品和服务支出 15,362.14 0.00 5,038.00 10,324.14

　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 602.94 0.00 602.94 0.00  

　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 377.00 0.00 112.00 265.00  

　　30204 　　手续费 50502 商品和服务支出 300.00 0.00 0.00 300.00  

　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 102.40 0.00 102.40 0.00  

　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 750.00 0.00 750.00 0.00  

　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 222.80 0.00 157.80 65.00  

　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 100.00 0.00 100.00 0.00  

　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 538.00 0.00 100.00 438.00  

　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 138.12 0.00 121.20 16.92  

　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 960.35 0.00 507.35 453.00  

　　30214 　　租赁费 50502 商品和服务支出 20.00 0.00 20.00 0.00  

　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 36.00 0.00 36.00 0.00  

　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 33.00 0.00 33.00 0.00  

　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 10.00 0.00 10.00 0.00  

　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 2,002.10 0.00 0.00 2,002.10  

　　30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 949.72 0.00 0.00 949.72  

　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 164.94 0.00 164.94 0.00  

　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 72.00 0.00 72.00 0.00  



表2

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：万元

部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科

目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费支

出
备注

合计 36,943.57 12,877.07 5,038.00 19,028.50

　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 212.00 0.00 0.00 212.00  

　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 7,770.77 0.00 2,148.37 5,622.40  

303 对个人和家庭的补助 655.07 655.07 0.00 0.00

　　30301 　　离休费 50905 离退休费 27.07 27.07 0.00 0.00  

　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 628.00 628.00 0.00 0.00  

309 资本性支出（基本建设） 6,861.60 0.00 0.00 6,861.60

　　30901 　　房屋建筑物购建 50602 资本性支出（二） 4,861.60 0.00 0.00 4,861.60  

　　30906 　　大型修缮 50602 资本性支出（二） 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00  

310 资本性支出 1,842.76 0.00 0.00 1,842.76

　　31002 　　办公设备购置 50601 资本性支出（一） 284.85 0.00 0.00 284.85  

　　31006 　　大型修缮 50601 资本性支出（一） 745.51 0.00 0.00 745.51  

　　31007 　　信息网络及软件购置更新 50601 资本性支出（一） 28.50 0.00 0.00 28.50  

　　31099 　　其他资本性支出 50601 资本性支出（一） 783.90 0.00 0.00 783.90  



表3

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 17,915.07 12,877.07 5,038.00

205 教育支出 33.00 33.00

　　20508 　　进修及培训 33.00 33.00

　　　　2050803 　　　　培训支出 33.00 33.00  

207 文化旅游体育与传媒支出 16,487.00 11,482.00 5,005.00

　　20702 　　文物 16,487.00 11,482.00 5,005.00

　　　　2070205 　　　　博物馆 16,487.00 11,482.00 5,005.00  

208 社会保障和就业支出 585.07 585.07

　　20805 　　行政事业单位养老支出 585.07 585.07

　　　　2080502 　　　　事业单位离退休 585.07 585.07  

221 住房保障支出 810.00 810.00

　　22102 　　住房改革支出 810.00 810.00

　　　　2210201 　　　　住房公积金 810.00 810.00  



表4

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：万元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 17,915.07 12,877.07 5,038.00

301 工资福利支出 12,222.00 12,222.00 0.00

　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 8,247.00 8,247.00 0.00  

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 1,110.00 1,110.00 0.00  

　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 360.00 360.00 0.00  

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 633.00 633.00 0.00  

　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 90.00 90.00 0.00  

　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 810.00 810.00 0.00  

　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 972.00 972.00 0.00  

302 商品和服务支出 5,038.00 0.00 5,038.00

　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 602.94 0.00 602.94  

　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 112.00 0.00 112.00  

　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 102.40 0.00 102.40  

　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 750.00 0.00 750.00  

　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 157.80 0.00 157.80  

　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 100.00 0.00 100.00  

　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 100.00 0.00 100.00  

　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 121.20 0.00 121.20  

　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 507.35 0.00 507.35  

　　30214 　　租赁费 50502 商品和服务支出 20.00 0.00 20.00  

　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 36.00 0.00 36.00  

　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 33.00 0.00 33.00  

　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 10.00 0.00 10.00  

　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 164.94 0.00 164.94  

　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 72.00 0.00 72.00  

　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 2,148.37 0.00 2,148.37  

303 对个人和家庭的补助 655.07 655.07 0.00

　　30301 　　离休费 50905 离退休费 27.07 27.07 0.00  

　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 628.00 628.00 0.00  



表5

2021年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出     工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出     商品和服务支出 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出     对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出     其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出     工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出     商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出     对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出     债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出     资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出     资本性支出 十二、债务还本支出

十四、债务付息支出     对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十五、债务发行费用支出     对企业补助 十四、预备费及预留

    对社会保障基金补助 十五、其他支出

    其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表6

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 20,148.50

210 陕西省文物局 20,148.50

　　210012 　　秦始皇帝陵博物院 20,148.50

　　　　 　　　　通用项目 1,421.48

　　　　　　 　　　　　　委托咨询业务 124.73

　　　　　　　　 　　　　　　　　固定资产管理服务费 22.10

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦始皇帝陵博物院房屋固定资产保险项目 102.63

　　　　　　 　　　　　　物业管理 438.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦始皇帝陵博物院保洁项目 438.00

　　　　　　 　　　　　　专项购置 858.75

　　　　　　　　 　　　　　　　　办公设备 74.85

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦兵马俑一号坑展厅整体改造提升及二三号中央空调安装项目 783.90

　　　　 　　　　专用项目 18,727.02

　　　　　　 　　　　　　博物馆陈列及运转 13,032.73

　　　　　　　　 　　　　　　　　博物院A区电力增容 278.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　博物院改造提升工程项目尾款及质保金 745.51

　　　　　　　　 　　　　　　　　出国经费 16.92

　　　　　　　　 　　　　　　　　官网购票短信费 65.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　丽山园内西北角环境治理（配合地方进行围墙外环境治理）项目 300.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　临潼区门票收入分成 4,500.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　女子中队空气能热水器购置 30.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　票务系统网络云储存服务 28.50

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦陵博物院信息安全运行费 112.20

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦始皇帝陵博物院电梯更换项目 180.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦始皇帝陵博物院空调维保项目 35.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦始皇帝陵博物院铜车马博物馆建设工程工 5,981.60

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦始皇帝陵博物院屋面防水维修项目 102.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦文化教育课程 90.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　微信公众号年审及小程序推广 18.00



表6

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 20,148.50

　　　　　　　　 　　　　　　　　学术报告厅音频系统信号传输部分改造 38.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　银行卡、网上售票手续费 300.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　职工通勤车租赁费 212.00

　　　　　　 　　　　　　文保宣传 329.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　《秦文明新探》丛书、院刊等10部图书出版费 265.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦始皇帝陵保护工作宣传推广 64.00

　　　　　　 　　　　　　文物安全 1,227.09

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦陵博物院绿化项目 847.09

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦始皇帝陵博物院馆区及丽山园消防系统维护保养 180.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦始皇帝陵博物院周界报警系统二期 200.00

　　　　　　 　　　　　　文物保护 4,138.20

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦始皇帝陵博物院文保中队托管服务项目 1,980.00

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦始皇陵外城垣及城门遗址保护展示工程设计 158.20

　　　　　　　　 　　　　　　　　秦始皇陵外城垣及城门遗址保护展示工程施工 2,000.00


